(2) Constance, fille du duc Conan IV, épousa, en troisièmes noces, Guy de Thouars, et mourut quatre ans après, en 1202, en laissant deux filles, Alix qui devint duchesse de Bretagne, et Catherine, mariée au seigneur de Vitre.

et nobilem virum Guidonem de Thoarcio Comitem Britannie super quadam domo quam idem comes in fundo beati Corentini edificare inceperat, coram nobis controversia verteretur, tandem in hanc formam pacis concorderiter convenerunt.

Prenominatus episcopus in presencia nostra concessit quod de predicta domo a prefato comite per mutacionem recipiet que nobis et venerabilibus fratribus nostris Nannetensi (1) et Venetensi (2) episcopis rationabilis et sufficiens apparebit, ita quod si dictorum fratrum nostrorum episcoporum ad decernendam permutacionem istam alter interesse non posset, alius episcopus provincie nostre vices ejus et plenitudinem potestatis gereret in hoc facto.

Memoratus comes in manus nostras, fide data promisit quod permutacionem quam nos et supra dicti fratres nostri, prefato episcopo in recompensacionem domus jam dicte faciendam duxerimus, eidem episcopo faciet nec dictam domum alcius eo statu in quo eam vidimus eriget vel ultra metas a nobis et aliis bonis viris inspectas lacius ampliabit, sed parietibus erectis tegimen sibi licebit apponere ne per hyemem vel pluvias jacturam incurrant.

Sub eadem eciam fidei religione, idem Comes concessit quod in ipsa domo homines beati Corentini Capti ali(o)quin tenebuntur et quod de permutacione observanda litteras domini regis Francie et suas et filie sue heredis Britannie et nostras sepedicto episcopo habere se faciet et litteras episcoporum Britannie in hunc modum quod si heres Britannie dictam compositionem et permutacionem ut condictum est non observet, dictam domum idem heres funditus faciet demoliri et si neutrum istorum facere voluerit, prefati episcopi in eum et terram ejus

(1) Geoffroy, 1199-1212.

(2) Guethenoc, 1182-1220.

sentenciam ecclesiasticam promulgabunt et facient observari donec eorum alteri acquiescat.

De dampnis quoque episcopo datis, ad probationem ipsius episcopi eidem satisfaciet comes sepius nominatus.

Concessit insuper idem comes quod idem episcopus, aquas domum jam dictam superfluentes sicut hactenus habuit, in posterum libere habeat et quiete et quod domum quam ad macelli usum idem episcopus edificare inceperat ibidem *nisi* (1) incepit vel alibi in fundo suo edificet, perficiat et consummet, ita quod supradictus comes nichil ibi percipiet.

Nec Episcopus homines corisopitenses compellere poterit ut ad macellum suum vendituri aliquid veniant vel empturi.